
Provedení:
-  Bezpečnostní nůž se zatahovací čepelí
-  Automatické zatažení čepele při uvolnění posunovacího mechanismu
-  Snížení nebezpečí úrazu
-  Profilovaný kovový korpus pro více pohodlí při práci
-  Včetně speciálně zaoblené vysoce výkonné čepele

A  Bezpečnostní nůž  
s automatickou čepelí GS

Č. výr. 558250
(RG 5586)

1 - 10 - 089 13,70 

Provedení:
-  Ideální pro řezání všech obalových materiálů, kartonů, plastu
-  Automatické zatažení čepele, 

pokud nedojde k použití posuvníku
-  3 stupně hloubky řezu
-  Snadná výměna čepelí bez nástrojů
-  Extra velký posuvník s vylepšenou  

ergonomií pro leváky a praváky
-  Náhradní čepele lze umístit do rukojeti

Dodávka:
Včetně 4 bezpečnostních čepelí.

A  Bezpečnostní nůž Light

Č. výr.
558255

Plast, s posuvníkem
(RG 5586)

10364 - 0 10,60 

Provedení:
-  Ideální pro řezání všech obalových materiálů, kartonů, plastu
-  Velmi bezpečný pro lidi i zboží: plně automatické zasunutí čepele, 

jakmile dojde k přerušení kontaktu s materiálem nebo jakmile se posuvník 
nadále nepoužívá

-  Extra velký posuvník s vylepšenou ergonomií pro leváky a praváky
-  Pogumovaná komfortní rukojeť brání vyklouznutí, pro lepší kontrolu při řezání
-  Robustní a odolná kovová konstrukce
-  3 stupně hloubky řezu
-  Snadná výměna čepelí bez nástrojů
-  Náhradní čepele lze umístit do rukojeti

Dodávka:
Včetně 4 bezpečnostních čepelí.

A  Bezpečnostní nůž FATMAX®

Č. výr.
558256

Kov, s posuvníkem
(RG 5586)

10367 - 0 22,05 

Provedení:
-  Ideální pro řezání všech obalových materiálů, kartonů, plastu
-  Velmi bezpečný pro lidi i zboží: plně automatické zasunutí čepele, jakmile 

dojde k přerušení kontaktu s materiálem nebo jakmile dojde k uvolnění páky
-  Klešťová rukojeť snižuje zatížení a hodí se při dlouhodobém  

použití a také pro menší ruce
-  Pogumovaná komfortní rukojeť brání vyklouznutí, pro lepší kontrolu při řezání
-  Robustní a odolná kovová konstrukce
-  3 stupně hloubky řezu
-  Snadná výměna čepelí bez nástrojů
-  Náhradní čepele lze umístit do rukojeti

Dodávka:
Včetně 1 bezpečnostní čepele.

Č. výr.
558257

Kov, s klešťovou rukojetí
(RG 5586)

10370 - 0 22,05 

Provedení:
-  Ideální pro řezání kartonů
-  Velmi bezpečný pro lidi i zboží: automatické zasunutí čepele, 

jakmile dojde k uvolnění páky
-  Klešťová rukojeť snižuje zatížení a hodí se při dlouhodobém použití 

a také pro menší ruce
-  Pogumovaná komfortní rukojeť brání vyklouznutí, pro lepší kontrolu při řezání
-  Fixační kovový vodicí prvek umožňuje provádět konzistentní řezy
-  3 stupně hloubky řezu
-  Snadná výměna čepelí bez nástrojů
-  Náhradní čepele lze umístit do rukojeti

Dodávka:
Včetně 4 bezpečnostních čepelí.

A  Nůž na karton FATMAX®

Č. výr.
558260

Plast, pro leváky
(RG 5586)

558260
Plast, pro praváky

(RG 5586)

10362 - 0 11,55 —
10363 - 0 — 11,55 

Provedení:
-  Skrytě uložená čepel výrazně snižuje riziko poranění
-  Vyměnitelné standardní čepele
-  Pogumovaná komfortní rukojeť brání vyklouznutí 

a zlepšuje tím kontrolu při řezání
-  Multifunkční užitečný nástroj díky kovové řezačce na lepicí pásku
-  Výrazný výstupek na noži umožňuje provrtávání a prořezávání třívrstvé 

a pětivrstvé vlnité lepenky

Dodávka:
Včetně 1 standardní čepele.

A  Řezačka fólií FATMAX®

Č. výr.

558265
Plast,

s vyměnitelnou čepelí
(RG 5586)

10373 - 0 13,20 

Produktinformation

Ersatzklingen-Empfehlungen

 Messer 1-10-089 1-10-099 1-10-199 0-10-237 0-10-788 0-10-810 0-10-813 0-10-825

 Klinge

0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700

0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800

6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921

 Messer 10362-0 10363-0 10364-0 10367-0 10370-0 10373-0

 Klinge

11012-2 11012-2 11012-2 11012-2 11012-2

0-11-700

0-11-800

55/902

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


